
JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

2023. gada 13. aprīlī  Nr. 1.2-31/4 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

 

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Arnita Pigita 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Ieva Taranda, Jānis Asars, Mārtiņš 

Stulpiņš 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Andrejs Morozovs (atvaļinājumā) 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra direktore Evija Majore 

PII “Podziņa” vadītāja Anita Auziņa 

Vaivaru pamatskolas direktore Inese Kārkliņa 

Izglītības pārvaldes vadītājs Imants Vasmanis 

PII “Bitīte” vadītāja Ilona Pāvule-Vītola 

PII “Madara” vadītāja Marita Šteimane 

Izpilddirektors Edgars Stobovs 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 224 “Par Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem” 

3.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” budžeta izmaiņām 

2023. gada ieņēmumu un izdevumu tāmē Nr. 09.640.001.PODZ Iestādes darbības 

nodrošināšana 

4.  Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA210-SCH “Maza mēroga partnerības” 

atklātā projektu konkursā 

5.  Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA122-SCH “Īstermiņa mobilitātes projekta 

skolēniem un personālam” atklātā projektu konkursā 

6.  Par valsts mērķdotācijas līdzekļu sadali tālmācības izglītības programmas 

īstenošanas nodrošināšanai 

 

 



2 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Izsakās: I. Kausiniece informē par sagatavoto komitejas darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

• Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes papildus 

finansējumu; 

• Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  pamatbudžeta 

grozījumiem; 

• Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta 

grozījumiem; 

• Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Madara” 2023. gada budžeta 

grozījumiem; 

• Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības 

pārvalde” izveidi; 

• Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums; 

• Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un 

grozījumiem. 

 

I. Kausiniece aicina balsot par papildu jautājumiem, iekļaujot tos darba 

kārtībā kā pēdējos.  

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

(„par” – 4 (I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

 

2.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 224 “Par Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem” 

3.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” budžeta izmaiņām 

2023. gada ieņēmumu un izdevumu tāmē Nr. 09.640.001.PODZ Iestādes darbības 

nodrošināšana 

4.  Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA210-SCH “Maza mēroga partnerības” 

atklātā projektu konkursā 

5.  Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA122-SCH “Īstermiņa mobilitātes projekta 

skolēniem un personālam” atklātā projektu konkursā 

6.  Par valsts mērķdotācijas līdzekļu sadali tālmācības izglītības programmas 

īstenošanas nodrošināšanai 

7.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes papildus 

finansējumu 

8.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  pamatbudžeta grozījumiem 

9.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

10.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Madara” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 



3 

 

11.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” 

izveidi 

12.  Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums 

13.  Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un grozījumiem 

 

2. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumā Nr. 224 “Par Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centra maksas pakalpojumiem” 

Ziņotājs: E. Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (I. Kausiniece, 

I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu ” Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija 

lēmumā Nr. 224 “Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra maksas 

pakalpojumiem”. 

 

3. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” budžeta izmaiņām 

2023. gada ieņēmumu un izdevumu tāmē Nr. 09.640.001.PODZ Iestādes darbības 

nodrošināšana 

Ziņotājs: A. Auziņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtās budžeta izmaiņas saskaņā ar atzinuma pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” 2023. gada budžeta izmaiņu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā izmaiņas Jūrmalas 

domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

4. Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA210-SCH “Maza mēroga partnerības” 

atklātā projektu konkursā 

Ziņotājs: I. Kārkliņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (I. Kausiniece, 

I. Taranda, J. Asars, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA210-SCH 

“Maza mēroga partnerības” atklātā projektu konkursā”. 

 

5. Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA122-SCH “Īstermiņa mobilitātes 

projekta skolēniem un personālam” atklātā projektu konkursā 

Ziņotājs: I. Kārkliņa 

 I. Kausiniece aicina projektiem vienmēr pievienot informācijas lapas 

deputātiem, kā to dara Vaivaru pamatskola, jo tās palīdz saprast projektu 

nozīmīgumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (I. Kausiniece, 

I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav, nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA122-SCH 

“Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un personālam” atklātā projektu 

konkursā”. 



4 

 

6. Par valsts mērķdotācijas līdzekļu sadali tālmācības izglītības programmas 

īstenošanas nodrošināšanai 

Ziņotājs: I. Vasmanis 

 I. Kausiniece atzīmē, ka vēl vajadzētu meklēt vidusskolu grupā skolu, kura 

gribētu strādāt pie programmu un mācību materiālu izstrādes, lai varētu 

nodrošināt tālmācību arī vidusskolas posmā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

atbalstīt iesniegto Izglītības pārvaldes priekšlikumu piešķirt 28476 euro papildu 

finansējumu no pašvaldības mērķdotācijas vispārējai izglītībai 

atlikuma, kas uz 2022. gada 31. decembri ir 49381.91 euro Jūrmalas 

Aspazijas pamatskolai 6.4 slodzes pedagoga darba apmaksai – 

EKK 1119 – 5760 euro un EKK 1210 - 1359 euro mēnesī, kopā 

4 mēnešiem (maijs – augusts) – EKK 1119 – 23040 euro un EKK 1210 

– 5436 euro. 

 

7. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Izglītības pārvaldes papildus 

finansējumu 

Ziņotājs: I. Vasmanis 

 I. Kausiniece izsaka lūgumu ļoti rūpīgi monitorēt bērnu skaitu pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs, un, pirms pašvaldības finanšu atbalsta 

piešķiršanas pirmsskolas izglītības pakalpojuma saņemšanai privātajās 

izglītības iestādēs, rūpīgi pārliecināties par to, vai pašvaldības bērnudārzos nav 

brīvu vietu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegto papildu finansējuma pieprasījumu saskaņā ar atzinuma 

pielikumu no pašvaldības budžeta 50 254,02 euro apmērā aktivitātei 

“Līdzfinansējums privātajām izglītības iestādēm” un 7066,1 euro 

ēdināšanas izmaksām aktivitātei “Brīvpusdienu nodrošināšana”. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Izglītības 

pārvaldes 2023. gada budžeta papildu finansējuma priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

8. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  pamatbudžeta grozījumiem 

Ziņotājs: E. Majore 

 I. Kausiniece norāda, ka saskaņā ar viņas rīcībā esošo informāciju iestādes 

budžetā ir radusies ekonomija izdevumu par elektroenerģiju sadaļā. 

I. Kausiniece jautā, vai, ņemot vērā šo apstākli, nepieciešamos papildu finanšu 

līdzekļus iestāde nevar rast sava budžeta ietvaros. 

 E. Majore informē, ka viņai šī informācija ir jāpārbauda. 

 I. Kausiniece lūdz E. Majori šīs dienas laikā attiecīgo informāciju pārbaudīt 

un paziņot, vai nepieciešamie papildu līdzekļi ir rasti sava budžeta ietvaros. 



5 

 

I. Kausiniece izsaka priekšlikumu šobrīd konceptuāli atbalstīt sagatavoto 

atzinuma projektu ar nosacījumu, ka gadījumā, ja izrādīsies, ka tomēr iestādei 

sava budžeta ietvaros naudas nepietiek, komiteja atbalsta papildu 500 eiro 

piešķiršanu iestādei pasākuma organizēšanai. I. Kausiniece jautā Budžeta 

nodaļas vadītājai I. Bračai – vai varēs šo jautājumu virzīt uz Finanšu komiteju 

bez tā atkārtotas skatīšanas Izglītības komitejā gadījumā, ja nepieciešamie 

finanšu līdzekļi tomēr netiks rasti iestādes budžeta ietvaros? 

 I. Brača atbild, ka varēs virzīt uz Finanšu komiteju. 

 I. Kausiniece aicina balsot par sagatavoto atzinuma projektu ar nosacījumu, 

ka gadījumā, ja iestāde spēs rast nepieciešamos papildu finanšu līdzekļus sava 

budžeta ietvaros, t.i., elektrības izdevumiem paredzētajā sadaļā, tad 

nepieciešamo līdzekļu rašanai iestāde veiks grozījumus sava budžeta ietvaros. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus, saskaņā ar atzinuma pielikumu, tai skaitā, 

papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta 500.00 euro 

apmērā 2231 EKK kodā viesu uzņemšanas kafijas pauzes nodrošināšanai 

ar nosacījumu, ka gadījumā, ja iestāde spēs rast nepieciešamos papildu 

finanšu līdzekļus sava budžeta ietvaros, t.i., elektrības izdevumiem 

paredzētajā sadaļā, tad nepieciešamo līdzekļu rašanai iestāde veiks 

grozījumus sava budžeta ietvaros. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Bērnu 

un jauniešu interešu centra 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 

2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

9. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: I. Pāvule-Vītola 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” ieņēmumu un izdevumu tāmēm Nr. 09.100.001. 

Nr.09.640.001. Iestādes darbības nodrošināšanai un tāmi Nr. 09.620.090. 

Brīvpusdienu nodrošināšana 2023. gadam. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

10. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Madara” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: M. Šteimane 



6 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Madara” iesniegtos budžeta 

grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas Administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Madara” 2023. gada budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

11. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas Izglītības pārvalde” 

izveidi 

Ziņotājs: E. Stobovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (I. Kausiniece, 

I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jūrmalas Izglītības pārvalde” izveidi”. 

 

12. Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums 

Ziņotājs: E. Stobovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 3 

(I. Kausiniece, I. Taranda, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – 1 (J. Asars)), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums”. 

 

J. Asars informē par balsošanas motīviem – balsojumā atturas, jo vēl vakar nolikuma 

projekts deputātiem nav bijis pieejams, lai varētu ar to iepazīties. 

 

13. Par Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta izmaiņām un 

grozījumiem 

Ziņotājs: I. Kārkliņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, I. Taranda, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 2023. gada iesniegtos budžeta 

grozījumus un izmaiņas saskaņā ar atzinuma pielikumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Vaivaru pamatskolas 2023. gada budžeta grozījumu un izmaiņu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

 

 



7 

 

Sēde slēgta plkst. 9.40 

 

Sēdes vadītāja  I. Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  A. Pigita 

 

 


